ATO CONVOCATÓRIO N.º 26/2021

COMUNICADO
(Resultado Habilitação)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público, o resultado da análise da documentação

de habilitação referente ao Ato Convocatório nº. 26/2021, cujo objeto é a Contratação

de empresa para gerenciamento, assessoramento técnico e fiscalização de obras e

ações para implantação da agenda de esgotamento sanitário nos municípios da Região

Hidrográfica II, financiadas com recursos do Comitê Guandu-RJ.

Participante  Status

Consórcio NIPPON KOEI LAC - SETEC Habilitada

ENGECONSULT CONSULTORES TECNICOS LTDA Habilitada

AMBIENTAL ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA Habilitada

CONSORCIO GUANDU Habilitada

Resende, 31 de janeiro de 2021

(Assinado eletronicamente)
Horácio Rezende Alves

Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000018/2022-46 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 707149A0.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 31/01/2022 10:25:00

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=21686&cod_documento=103248&p=707149A0